別紙
２０２３年　　月　　日
新型コロナウイルス感染症の影響によるアルバイト収入減学生への修学等奨学金申請書
（２０２３年度　学部１～４年生用）
学　　長　殿

[bookmark: _Hlk71710977]私は、新型コロナウイルス感染症の影響によるアルバイト収入減学生への福井大学基金修学等奨学金に関する募集要項を熟知し、（　　）月分を以下のとおり申請いたします。なお、虚偽等はございません。
学　籍　番　号：
氏　 名（自署）：　　 　　　　　　　　　　　連絡先メール：

[bookmark: _Hlk97796900][bookmark: _Hlk71211702]１．申請資格
授業料等免除申請等による申請　（採択個人番号及び、該当する箇所にレ点チェック）
・高等教育の修学支援新制度（給付型奨学金）
［採択個人番号：　　　　　　　　　　］　［□　第Ⅰ区分　　□　第Ⅱ区分　　□　第Ⅲ区分］
・新型コロナウイルス感染症の影響で家計急変による授業料免除申請　□　申請　　□　申請予定
[bookmark: _Hlk97796993]新型コロナウイルスの罹患者・濃厚接触者となりアルバイトができなくなった学生
[bookmark: _Hlk132617731]　　・罹患等期間　　　（　　月　　日）　～　（　　月　　日）

[bookmark: _Hlk97797023][bookmark: _Hlk72311247]２．2022年度アルバイト収入実績（休業補償金を含む）
・1年間（2022年4月～2023年3月）の実績添付（※）
	[bookmark: _Hlk38357197]４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	実績がない場合は理由を記載：

· [bookmark: _Hlk71711556]実績が分かる通帳コピー・支給明細書等を添付。提出済の場合は省略できる（　　月分で提出）

[bookmark: _Hlk72237145][bookmark: _Hlk71211847]３．申請対象月のアルバイト収入　※収入額とは申請する前月にアルバイト先から得た収入額を記載

	アルバイト先名称
	申請月収入額（円）※
	具体的なアルバイト目的

	１．

	２．

	３．

[bookmark: _Hlk97797058]４．申請理由
　アルバイト収入減の理由(必須)：

[bookmark: _Hlk71297247][bookmark: _Hlk71300247]経済的困窮度が高い具体的な理由(必須)：

[bookmark: _Hlk97797069][bookmark: _Hlk71293114]５．チェック欄　　□申請対象月　□2022年度アルバイト実績明細書等　□通帳コピー　□申請理由